
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa projektora wraz z wyposażeniem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Teatr Polski we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gabrieli Zapolskiej 3

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-032

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: +48713160701-02

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@teatrpolski.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.teatrpolski.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00325134/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 11:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00316959/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia jest finansowany w ramach programu rządowego Infrastruktura Kultury 2022 ze środków
finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury a także ze środków
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu: 
a) na podstawie art. 108 ust. 1, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy PZP, 
b) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy PZP; tj. wykonawcę w stosunku do których
otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarli układ z wierzycielami, których
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajdują się w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 
c) na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. (Dz. U. poz. 835,) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
UWAGA: Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie
zamówienia. 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00325134/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
Zamawiający nie określa warunków w powyższym zakresie 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie, 
d) zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie

Przedmiot zamówienia jest finansowany w ramach programu rządowego Infrastruktura Kultury 2022 ze środków
finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury a także ze środków
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
certyfikat serwisowy producenta dla oferowanego projektora potwierdzający kompetencje w zakresie przeglądu konserwacji
i napraw sprzętu

Po zmianie: 
certyfikat serwisowy producenta lub inny dokument producenta oferowanego projektora potwierdzający kompetencje w
zakresie przeglądu konserwacji i napraw sprzętu

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
certyfikat serwisowy producenta dla oferowanego projektora potwierdzający kompetencje w zakresie przeglądu konserwacji
i napraw sprzętu

Po zmianie: 
certyfikat serwisowy producenta lub inny dokument producenta oferowanego projektora potwierdzający kompetencje w
zakresie przeglądu konserwacji i napraw sprzętu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-31 09:00

Po zmianie: 
2022-09-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-31 09:15

Po zmianie: 
2022-09-02 09:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00325134/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa projektora wraz z wyposażeniem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Teatr Polski we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gabrieli Zapolskiej 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-032
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: +48713160701-02
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@teatrpolski.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.teatrpolski.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00325134/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 11:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00316959/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



